Nos enim cedentes tam pijsimos & Christianissimos Imperatores, & qui super hoc delectantur, quam clarissimum Senatū, & Protam (vt dicere conuenit) Imperij ciuitatem, oportuissimum credidimus esse, honori eius confirmationem ab vniuersali Concilio celebrari: & vbi haec à tua sanctitate fuerint inchoata (eo quod sonere semper studeas) reuoluerimus praesumentes, dum nouerimus, quia quicquid reuerentia digni sit, ad patres recurrit, facientes hoc proprium sibi. Rogamus igitur, & tui decreti nostri honora iudicium; & sic nos cupidi in bono adiectum consonantiam, sic & summas tuae filij (quod decet) adimpleat. Sic enim & Principes complacuerunt, qui tamquam legem tuae sanctitatis iudicium firmauerunt; & Constantinopolitana sedes suscipiet primum, qua omne semper studium vobis ad causam pietatis expleuit, & semetipsam vobis ad concordiam eodem zelo coniunxit. Vt autem cognoscatis; quia nihil alicui donando per gratiam fecimus, aut per inimicitias aduersando, sed quippe nunc gubernati diuino: omnem vobis Gestorum vim infirmamus, ad comprobationem nostrae sinceritatis, & ad eorum, quae à nobis gesta sunt, firmitatem & consonantiam. haec enim Patres, qui vna cum his literis ad S. Leonem Pontificem (vt proferuntur) Synodalia Acta miserant.

Ex his igitur, quae in omnibus ferme integra extant, Chalcedonenſis Synodi Actis, quid ante in reliquis oecumenicis Synodis fieri conuenit, vnusquisque facile

CXLVI
QVID SV-
NODVS
AD LEO-
NEM

Habetur
in Concil.
Chalced.
in su. Ad.
3.
CXL-
VII.
DE ECCL-
SIA CON-
STANTI-
NOPOL.

CXL-
VIII.

faucere

CXLIX

ad globum, in quo erat, solvendum, & totum diem perman-
issent, nihil potuerunt facere. Mane vero dicitur: Dicitur mi-
hi, fratres & patres, in quantum re male credo, & deinde sic
promittitur Dei globum aperitur. Illi autem dixerunt: Quod cum
pater Imperator Marcianus pater, qui ubique sunt, Episcopi con-
gregaverunt ad vtilium considerationem dogmatum sanctissimam Ec-
clesiam, tu non venisti. Scimus enim eam, que nunc est, condi-
tionem; cum aliquid sentiam eam Nestorio, & schisma mo-
luntur; propterea quod vocem Dei patris ausurant a caesa &
veneranda Virgine & matre Domini; alij vero Eutychetu, vel
potius Apollinari tuerentur dogmata, & confitentur Domini
nostri Iesum Christum non perfectam carnem suscepisse, sed
sine Dana, sed ex visione eum fuisse hominem prodigiose di-
tione.

to dicta fuerant, ubi et lege omnia, que a sancta Synodo fuerunt de-
finita.

CLIX.
PROBAY
F. DEM
CH. LCE-
DONEN
SYNODI
AVVODI
LIVV.

Qui cum diligenter & accuratè Acta legisset, & persuasum
habuisset, quod Dei voluntate, qua aduersus Nestorij impu-
nas & Eutycheti inausus fidei firorem decreta fuerant, sancta fir-
mauit Synodus; nempe de uoluntate veram certam, in carna-
tionem Dei Filij, duas, naturas in una persona indidisse, &
inconfusè, & inseparabiliter esse coniunctas, vereq; prædicari
Deum verum & hominem in una persona, assensu, vere dicende-
re Deo genitricem sanctissimam Virginem, & scriptam diuina
scripturas & traditiones maiorum & patrum testimonio, at-
que secundum sancti Cyrilli scripta, ac iuxta nuper editam S.
Leonis epistolam cuncta esse definita atque sanctissime stabili-
ta; inquam, (subdit auctor) eam legisset & admisisse
beatus, in diuina satisfactione & spirituali eloquentia assensu,
abijt Ruffiniana, dicens: Non oportet autem nos ex ignoran-
tia maledictis infestari, aut calumniari hanc sanctam Syno-
dum, sed potius manifestum est & verum agnoscentes admitti-
re. Itaque cum sancti quidem Patres hoc concorderent in Syno-
do declarasset & desinisset, & vniuersisque ad se reuertente-
tur: noluit beatus Auxentius redire ad priorem montem, sed
in alium asperiorum & altiorum, propriam autem Ruffiniani,
notum Scopon, &c. pergit auctor reliquas præclaras ab
eo res gestas & innumera fere quotidie miracula edita
recensere. Ut planè Dei consilio factum fuisse apparue-
rit, quòd prope Chalcèdonem in prominenti loco,
tamquam super cathedram collocatus, sublimis profes-
sor fidei Chalcèdonensis Auxentius degeret: ut clarif-
sima atque altissima voce vniuersis, nempe signorum om-
nium, plus satis manifestum redderetur, quamnam
esset fides vera, nempe eam, quam Deus in Auxentio
iugi operatione miraculorum firmisimè comproba-
ret.